Seyyid Hüseyin'in eserinden sonraki Fütüvvetnilınelerde ve Alevi
Bektaşi geleneğinde görülen bir inanç motifı de on iki imam inancıdır. On
iki imam Hz. Muhammed (sav)' den sonra imarnet makamına geldiklerine
inanılan velayet sahibi kişilerdir. Bunlar sırasıyla Hz. Ali (40/660), Hz.
Hasan (49/669), Hz Hüseyin (61/680), Ali Zeyne'l-Abidtn (941712),
Muhammed Bakır (I 14/732), Cafer-i Sadık (148/765), Musa Kazım
(183/799), Ali Rıza (203/818), Muhammed Taki (220/835), Ali Naki
(254/868), Hasan el-Asker! (260/873) ve Muhammed Mehdi (gaybeti
260/873)'dir.

Ancak yazılı metinlerde ve dualarda on iki imam ile birlikte on döıt ·
masum da zikredilmektedir.55 On iki imam ve on dört masumun birlikte
zikredilmesi, :fütüvvet ehli ve Alevi-Bektaşllerdeki anlayışın İsniiaşeriyye
şllliğinde farklı olduğunu göstermektedir. Çünkü on .